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Kulttuurin ja urheilun saralla vuonna 2023 menestyneiden karkkilalaisten palkitseminen 
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Esittelijä: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto  
Valmistelija: Kulttuurisihteeri Mari Rautiainen ja liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu 

 
Karkkilan kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin ja urheilun saralla 
menestyneitä karkkilalaisia. Menestyneiden palkitsemisessa noudatetaan 
palkitsemisen periaatteita, jotka vapaa-aikalautakunta on päättänyt 
kokouksessaan 7.3.2023 §19. 

 
Palkitsemisella halutaan kannustaa kulttuurin ja urheilun parissa toimivia 
sekä osoittaa arvostusta kaupunkilaisten kulttuuria ja liikuntaa edistäneelle 
ja uudistaneelle toiminnalle. Palkinto voidaan jakaa yhdelle tai useammalle 
henkilölle, yhteisölle tai ryhmälle, jotka ovat tehneet jatkuvaa tai 
kertaluonteista merkittävää työtä urheilun tai kulttuurin edistämiseksi 
paikallisesti ja / tai alueellisesti huomattavalla tavalla. 

 
Palkittavia voivat esittää yhdistykset, lautakunnan jäsenet ja kulttuurin ja 
vapaa-ajan palvelualuetiimi sekä kaikki karkkilalaiset. Ehdotuksia 
palkittavista kerätään vuosittain kaikille avoimella sähköisellä lomakkeella. 
Ehdotuksia palkittavista ei voi jättää anonyymisti, vaan mukaan tulee liittää 
ehdottajan nimi tai edustama taho yhteystietoineen. Ehdotukset tulee myös 
perustella.  

 
Ehdotusten keruusta viestitään paikallislehdissä, kaupungin www-sivuilla ja 
some-kanavilla, sekä sähköpostilistoilla, jotka koostuvat paikallisista 
yhdistyksistä, järjestöistä ja kulttuurin sekä urheilun parissa toimivista 
henkilöistä. 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto  
 Vapaa-aikalautakunta päättää avata kulttuurin ja urheilun saralla 

menestyneiden palkitsemisen vuoden 2023 osalta. Ehdotuksia palkittavista 
voi jättää sähköisellä lomakkeella 15.1.–11.2.2024. 
 
Saapuneiden ehdotusten perusteella vapaa-aikalautakunta päättää 
palkittavat, palkintojen suuruudet sekä palkintojen julkistamisen ja 
jakamisen tavan ja ajankohdan maaliskuun kokouksessaan. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että tehdään teknisenä korjauksena vuosiluvun vaihtaminen 
oikein. 

 
Täytäntöönpano: Kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut 
 
 


